Poptávka
POLOVODIČOVÉ POJISTKY 10X38, TYP
GR
FR10GR69V1
Polovodičová pojistka 10x38
Ultrarychlé pojistky gRB
Ochrana pro soft startéry, frekvenční měniče, statická
relé atd.
1 - 32 A/690 V AC
POPIS PRODUKTU
English data sheet
Homologace
ROZMĚRY
10.3x38 mm
A 10.3
B 38
C 10
OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací
čísla
Popis Velikost
mm
Jmenovitý
proud
(A)
Napětí
(V) AC
Ztrátový
výkon
W při In
Vypínací
schopnost
Balení E-kód
FR10GR69V1 L1014563J 10.3x38 1 690 0.8 160 kA/690 V 10 E 20 503 20
FR10GR69V1.25 N1014565J 1.25 1.5
FR10GR69V1.5 P1014566J 1.5 1.2
FR10GR69V2 Q1014567J 2 1.3 E 20 503 21
FR10GR69V2.5 T1014570J 2.5 1.4
FR10GR69V3 V1014571J 3 1.5 E 20 503 22
FR10GR69V4 W1014572J 4 1.7 E 20 503 23
FR10GR69V5 X1014573J 5 0.9 E 20 503 24
FR10GR69V6 Y1014574J 6 1.4 E 20 503 25
FR10GR69V8 Z1014575J 8 1.9 E 20 503 26
FR10GR69V10 A1014576J 10 2.1 E 20 503 27
FR10GR69V12.5 C1014578J 12.5 2.8 E 20 503 28
FR10GR69V16 D1014579J 16 3.0 E 20 503 29
FR10GR69V20 E1014580J 20 3.7 E 20 503 30
FR10GR69V25 F1014581J 25 4.3 E 20 503 31
FR10GR69V30 G1014582J 30 4.8 E 20 503 32
FR10GR69V32 H1014583J 32 5.1 E 20 503 33
Minimální objednací množství je jedno balení tj. 10 ks.
SPECIFIKACESPECIFIKACE
Balení 10 ks
Breaking Capacity 160 kA
Charakteristika (CVL) gR
Max. napětí AC 690 V
Max. napětí DC 500 V
Nominální proud 1 A
Shoda s normami CE, cRUus, CSA, CCC
Výrobní číslo L1014563